

 P.Dzalbe

Spiningošanas sacensības - Augšdaugavas novada ezeri 2023

Nolikums

Sacensību mērķis.

Makšķerēšanas un makšķerēšanas sporta popularizēšana, pieredzes apmaiņa, dažādu spiningošanas veidu popularizācija, spēcīgāko Latgales spiningotāju noteikšana.

Laiks un vieta.

2023.gada 06.maijs, Briģenes ezers, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads.
55.7266082,26.5506813,262.

Sacensību norises laiks no 8.00 līdz 15.00, dalībnieku reģistrācija (cau WhatsApp no 20.04.2023) sacensību vietā 06.05.23 no 6.00, sacensību atklāšana 7.30 sacensību vietā.

Dalībnieki.

Sacensībās piedalās 1-2 cilvēku **laivu ekipāžas**, sacensību dalībnieki netiek dalīti vecuma vai dzimuma grupās, dalībai sacensībās nepieciešama derīga Makšķernieku karte (vai dokuments, kas apstiprina, ka tā nav vajadzīga) un, saskaņā ar 25.08.2022. Augšdaugavas novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr. 61, nepieciešama arī Augšdaugavas novada makšķerēšanas licence.

Sacensību norise un noteikumi.

Pasākuma vadītājs un sacensību Galvenais tiesnesis – Normunds Grabovskis

Dalība sacensībās ir bezmaksas. Sacensības ir atklātas, tajās var piedalīties jebkurš interesents, sacensības notiek saskaņā ar “Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.800 “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens

medību noteikumi". Sacensību dalībnieki drīkst izmantot jebkuru spiningošanas tehniku un jebkuru mākslīgu mānekli vai to kombināciju, kas atbilst Latvijas Makšķerēšanas noteikumiem, izmantot dabīgas izcelsmes ēsmas (zivtiņas, tārpi, garneles) aizliegts.

Visām dalībnieku laivām obligāti jābūt nokomplektētām ar glābšanas vestēm.

Sacensību ilgums, ieskaitot izbraukšanu no starta vietas un atgriešanos, ir 7 stundas, sacensību dalībnieki drīkst beigt makšķerēšanu un uzrādīt savu lomu arī ātrāk. Ja dalībnieks uzrādīs MN neatļauta izmēra zivi, vai zivi, kurai šajā laikā ir saudzēšanas laiks, tad dalībnieks tiek diskvalificēts un pārkāpuma materiāli tiks nodoti VVD.

Ja sacensību dalībnieks (laivas ekipāža) negrib paturēt lomā noķertās zivis, tad dalībniekiem pašiem jānodrošina un **pirms starta ar Galveno tiesnesi jāsaskaņo**, precīzas zivju mērīšanas iekārta (sile,kaste) un beidzoties sacensībām jāiesniedz kvalitatīvi, neapšaubāmi video un foto pierādījumi zivs noķeršanai un precīzai nomērīšanai.

Uzvarētāju noteikšana.

Par sacensību uzvarētājiem tiks atzīti dalībnieki – laivu ekipāžas, kuru **5 lielāko līdaku un 5 lielāko asaru KOPĒJAIS GARUMS būs vis lielākais**, neatkarīgi no tā cik līdakas un asarus, Makšķerēšanas noteikumu ietvaros, dalībnieks (laivas ekipāža) noķers un paturēs. Vienāda rezultāta gadījumā par uzvarētāju tiks atzīts dalībnieks, kurš uzrādīs vis garāko zivi.

Apbalvošana.

Ar medaļām un piemiņas balvām no sacensību organizatoriem un atbalstītājiem tiks apbalvoti 3 labāko rezultātu ieguvēji, savukārt visi sacensību dalībnieki, kuri paliks uz pasākuma uzvarētāju apbalvošanu, piedalīsies daudzu vērtīgu balvu, no pasākuma atbalstītājiem, izlozē .

Sacensību organizators :

Augšdaugavas novada pašvaldības centrālā administrācija

Valērijs Aškeļāņecs

Augšdaugavas novada pašvaldības centrālās administrācijas

Dabas resursu nodaļas Ezeru apsaimniekošanas speciālists

valerijs.askelanecs@augšdaugavasnovads.lv

Dalības pieteikšana rakstiski un informācija par sacensību noteikumiem un norisi caur **WhatsApp – t.29224086 - Normunds Grabovskis**

Visi dalībnieki paši atbild par savu drošību uz un pie ūdeņiem, par ko parakstās personīgi registrējoties sacensībām sacensību vietā.